






GOBIERNO DE EL SALVADOR				
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:	
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		san salvador 30 de Abril del 2018	No.Orden:154/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	<u>LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES FERRETEROS</u>	-	-
18	Cada Uno	COD: 70208305 Tabla roca de yeso para exteriores de 1.22 metros x 2.44 metros x 1/2" OFRECE: Tabla roca de yeso para exteriores de 1.22 x 2.44 x 1/2" Marca Denglas	\$25.32	\$455.76
4	Cada Uno	COD: 70210315 Formica color blanco brillante pliego OFRECE: Formica color blanco brillante Origen Guatemala	\$12.81	\$51.24
2	Cada Uno	COD: 70208525 Chapa cilíndrica con llave OFRECE: Chapa cilíndrica con llave Marca Imacasa	\$6.80	\$13.60
1	Galón	COD: 70210501 Pegamento de contacto para formica , GLN OFRECE: Pegamento de contacto para formica 7000 Marca Master Bond	\$21.95	\$21.95
8	Cada Uno	COD: 70212620 Bisagra de alcaiate de 3" x 3", c/u OFRECE: Bisagra alcaiate de 3" x 3" pulida con tornillos	\$0.81	\$6.48
25	Cada Uno	COD: 70208307 Poste metálico Galvanizado de 3.05 metros para tabla roca OFRECE: Poste metálico galvanizado de 3.05 metros para tabla roca Marca Dry-lem	\$1.56	\$39.00
10	Cada Uno	COD: 70208306 Canal de amarre galvanizado de 3.05 metros para pared tabla roca OFRECE: Canal de amarre galvanizado de 3.05 metros para pared tabla roca. Marca Dry-lem	\$1.56	\$15.60
2	Cientos	COD: 70212431 Tornillo para pared seca de 1" Cto. OFRECE: Tornillo para pared seca de 1"	\$0.47	\$0.94
2	Cientos	COD: 70212423 Tornillo para tabla roca de 1/2" Cto. OFRECE: Tornillo para tabla roca de 1/2" (punta broca)	\$0.99	\$1.98
2	Galón	COD: 70213050 Pintura de Agua color marfil Gl. Marfil crema OFRECE: Pintura Excello látex color marfil crema Marca Sherwin Williams	\$30.00	\$60.00
1	Galón	COD: 70213120 Pintura de aceite color Beige Gl. Beige suave. OFRECE: Pintura Excello aceite color Beige suave Marca Sherwin Williams	\$35.00	\$35.00
3	Cada Uno	COD: 70210083 Tabla de cedro de 4 varas OFRECE: Tabla de cedro de 4 varas, Centroamericano	\$46.25	\$138.75
-	-	TOTAL.....	-	\$840.30
SON: ochocientos cuarenta 30/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 5 dias habiles desp. de recibida orden de compra. , Solic. 270.271 Fdo. Generales . EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SR. EVER ELI PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.				

ADMINISTRACION	 Titular o Designado	 Suministrante
AREA SOLICITANTE		  SUMINISTROS Y FARMACIA GENESIS, S.A. DE C. NIT: 0614-170306-109-0 REG. No.: 276 Y PBX: 2245-8300 WHATSAPP: 769-2-81 Correo: syfgenesis@yahoo.com

Elaborado por: pvasquez

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE
 Ordenes de compra
 DISTRIBUIDO EL DIA
 03 MAY 2018

Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña"